EDUARDO FONSECA DE LUCA
VEREADOR.

ODAIR JOS
VEREAD

ACEN E,

eâmara Cfkunicipai cie Carigiii
Estado de São Paulo

2 O 6 / 7
REQUERIMENTO N°
**** ** ** ** ** ********* ** *** ***********

Requer informações sobre necessidade de melhor
manutenção do sistema de esgoto da Avenida das Rosas.

Senhor Presidente:

61,-

›']
0-4
G"J

.""?

,"›
c->

•-n

SZ>

N>

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre necessidade de melhor manutenção do sistema de
esgoto da Avenida das Rosas, reportando-se o Executivo Municipal aos seguintes quesitos:

1 - É do conhecimento do Executivo a situação do sistema
de esgoto do final da Avenida das Rosas, onde o esgoto está voltando e entrando na
maioria das casas?

2 - Em caso positivo, quais providências serão tomadas?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de abril de 2.017.

CU/C 4,,(&-
JO É LUÍS BUCHALLA,

VEREADOR.

~77,4,4/ ...morar" -
Y FERNA •SLWELATTI,

READOR.

CLAUDIO AR OSA DE SOUZA,
VEREADOR.

	Page 1